

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA-BELANJA SKPD</b>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.16.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.16.01.2.05.0010 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 400.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah (Dinas Kominfo Kab Tegal) Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah Dinas Kominfo	100 Persen 100 %	Capaian Program	100 Persen 100 %	100 Persen 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 400.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan	300 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan	300 Orang
Hasil	: Persentase ketercapaian peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	100 %	Hasil	: Persentase ketercapaian peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.16.01.2.05.0010 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					300.000.000,00					400.000.000,00	100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					300.000.000,00					400.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000,00					400.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					34.794.500,00					87.729.500,00	52.935.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					34.794.500,00					87.729.500,00	52.935.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.644.500,00					35.679.500,00	29.035.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					6.644.500,00					35.679.500,00	29.035.000,00
	[ - ] Banner 2,5 x 5,5					4.350.000,00					27.500.000,00	23.150.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	87 Meter	Meter	50.000,00	-	4.350.000,00	550 Meter	Meter	50.000,00	-	27.500.000,00	23.150.000,00
	[ - ] Banner 3,5 x 5,5					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	40 Meter	Meter	50.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00					2.479.500,00	2.479.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	45 Meter	Meter	50.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	765 Lembar	Lembar	300,00	-	229.500,00	229.500,00
	[ - ] Jalan Sehat					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Slawi Esports Tournament					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[ - ] Sosialisasi Rutin					294.500,00					3.700.000,00	3.405.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	981 Lembar	Lembar	300,00	-	294.300,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-294.300,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	Sticker Folio Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	500 Lembar	Lembar	7.400,00	-	3.700.000,00	3.700.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					0,00					17.850.000,00	17.850.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					17.850.000,00	17.850.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00					17.850.000,00	17.850.000,00
	Tumbler Stainless Spesifikasi : Tumbler Stainless	-	Buah	0,00	-	0,00	175 Buah	Buah	102.000,00	-	17.850.000,00	17.850.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.150.000,00					7.950.000,00	-20.200.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					28.150.000,00					7.950.000,00	-20.200.000,00
	[ - ] Jalan Sehat					16.000.000,00					0,00	-16.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1000 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	16.000.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-16.000.000,00
	[ - ] Rapat Monitoring dan Sosialisasi Media Elektronik, Media Online, dan Media Dalam Jaringan					0,00					3.975.000,00	3.975.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.125.000,00	1.125.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00
	[ - ] Rapat Rutin dan Persiapan Acara					2.700.000,00					3.975.000,00	1.275.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	75 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.125.000,00	325.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	75 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.850.000,00	950.000,00
	[ - ] Slawi Esports Tournament					9.450.000,00					0,00	-9.450.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	175 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	175 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.650.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.650.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					0,00					26.250.000,00	26.250.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					26.250.000,00	26.250.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00					26.250.000,00	26.250.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	175 Buah	Buah	150.000,00	-	26.250.000,00	26.250.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					240.810.000,00					253.725.000,00	12.915.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					240.810.000,00					241.725.000,00	915.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.700.000,00					13.625.000,00	9.925.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					3.700.000,00					13.625.000,00	9.925.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00					8.925.000,00	8.925.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[ - ] Podcast					3.700.000,00					4.700.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					0,00					10.500.000,00	10.500.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					10.500.000,00	10.500.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00					10.500.000,00	10.500.000,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	10.500.000,00	10.500.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	[ - ] Jalan Sehat & Slawi Esports Tournament					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade D	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0 Paket	Paket	200.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					35.750.000,00						217.600.000,00	181.850.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					35.750.000,00						217.600.000,00	181.850.000,00
	[ - ] Influencer					6.500.000,00						46.000.000,00	39.500.000,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi video profil personal, usaha, program, event, lembaga/institusi, wilayah dan lainnya. (30) Spesifikasi : resolusi 1.920 x 1.080 piksel (full HD), durasi 2 s/d 5 menit	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	4 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	Belanja publikasi artikel, foto, video, gambar, caption, dan lainnya pada akun media sosial kategori makro (100.000 - 1 juta pengikut) (30) Spesifikasi : 500.000 orang dijangkau	1 Per Tayang	Per Tayang	5.000.000,00	-	5.000.000,00	4 Per Tayang	Per Tayang	5.000.000,00	-	20.000.000,00	15.000.000,00	
	Belanja publikasi artikel, foto, video, gambar, caption, dan lainnya pada akun media sosial kategori mikro (20.000 - 100.000 pengikut) (30) Spesifikasi : 50.000 orang dijangkau	1 Per Tayang	Per Tayang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	4 Per Tayang	Per Tayang	1.500.000,00	-	6.000.000,00	4.500.000,00	
	[ - ] Media Cetak					3.000.000,00						18.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja publikasi iklan ucapan/layanan masyarakat pada media cetak terverifikasi lengkap regional Jawa Tengah ukuran 2 x 100 mmk black/white. (60) Spesifikasi : 2 x 100 mmk, black/white.	2 Per Tayang	Per Tayang	1.500.000,00	-	3.000.000,00	12 Per Tayang	Per Tayang	1.500.000,00	-	18.000.000,00	15.000.000,00	
	[ - ] Media Online					12.000.000,00						90.000.000,00	78.000.000,00
	Advertorial Media Online (30) Spesifikasi :	4 Per Tayang	Per Tayang	3.000.000,00	-	12.000.000,00	30 Per Tayang	Per Tayang	3.000.000,00	-	90.000.000,00	78.000.000,00	
	[ - ] Podcast					9.000.000,00						15.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi podcast/talkshow (30) Spesifikasi : resolusi 1.080 x 720 piksel (HD), durasi 30 menit	3 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000,00	-	9.000.000,00	5 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000,00	-	15.000.000,00	6.000.000,00	
	[ - ] Radio					5.250.000,00						48.600.000,00	43.350.000,00
	Iklan Spot Lepas Spesifikasi : Satuan 1 Kali Siaran	350 Kali	Kali	15.000,00	-	5.250.000,00	3240 Kali	Kali	15.000,00	-	48.600.000,00	43.350.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						0,00	-1.360.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.360.000,00						0,00	-1.360.000,00
	[ - ] Sosialisasi Rutin					1.360.000,00						0,00	-1.360.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-1.360.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					24.395.500,00						58.545.500,00	34.150.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					24.395.500,00						58.545.500,00	34.150.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					23.945.500,00						15.510.500,00	-8.435.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					23.945.500,00						15.510.500,00	-8.435.000,00
	[ - ] Koordinasi dengan Sekretariat DBHCHT Prov Jateng					23.945.500,00						15.510.500,00	-8.435.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	3 pp	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	4 pp	pp	800.000,00	-	3.200.000,00	800.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	350 Liter	Liter	12.950,00	-	4.532.500,00	270 Liter	Liter	12.950,00	-	3.496.500,00	-1.036.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.480.000,00	-	1.480.000,00	-370.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	3.603.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	954.000,00	-2.649.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang melibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	9 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	6.750.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	-5.550.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	13 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.810.000,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.180.000,00	370.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					450.000,00						2.925.000,00	2.475.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					450.000,00						2.925.000,00	2.475.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					450.000,00						2.925.000,00	2.475.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	225.000,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					0,00						40.110.000,00	40.110.000,00
	[ # ] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						40.110.000,00	40.110.000,00
	[ - ] Edukasi BKC Ilegal					0,00						40.110.000,00	40.110.000,00

